חוברת יא
תשע"ג • 2013

כתב עת למחקר, יצירה והגות יהודית
נפש לאסתר אומן זכרה לברכה

# מסכת

**הנהלה:** פרופ' ישראל אומן, פרופ' אלישע האס, רחל פורסטנברג
**עורך ראשי:** פרופ' יהודה פרידלנדר
**עורכת:** ד"ר רבקה גולדברג (דביר)
**מערכת:** ד"ר יוסי דוד, פרופ' חנה כשר, ד"ר יעל שמש
**מועצת מערכת:** פרופ' שולמית אליצור,